
UCHWAŁA NR 123/XXI/25 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi na obszarze powiatu kutnowskiego 
i przechowywanie tych pojazdów na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Kutnowskiego 

oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 130a ust. 5f i 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1251 ze zm.), w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów i Gospodarki w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w 2026 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym z dnia 1 sierpnia 2025r. (M.P. z 2025 r. poz.723) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych            (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2026 wysokość opłat za usunięcie pojazdów z drogi na obszarze powiatu 
kutnowskiego i przechowywanie tych pojazdów na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę 
Kutnowskiego, w wysokościach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się na rok 2026 wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
w wysokości 50% opłaty określonej w załączniku do niniejszej uchwały, z uwzględnieniem rodzaju pojazdu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Drabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE404E-F8FD-4165-B9A8-9641020574B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 123/XXI/25 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG I PRZECHOWYWANIE NA 
PARKINGU STRZEŻONYM WYZNACZONYM PRZEZ STAROSTĘ KUTNOWSKIEGO 

L.p. Rodzaj usuwanego pojazdu Stawka za usunięcie 
pojazdu wyrażona w 

zł 

Stawka za dobę 
przechowywania pojazdu 

wyrażona w zł 
1. rower lub motorower  179,00 35,00 
2. motocykl  348,00 48,00 
3. pojazd o dopuszczalnej masie                 całkowitej do 

3,5t   749,00 65,00 

4. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej                  
od 3,5t do 7,5t   936,00 86,00 

5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  
od 7,5t do 16t 1 321,00 122,00 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej  
powyżej 16t 1 946,00 215,00 

7. pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2 367,00 312,00 
8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu 

osobistego   179,00  35,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Drabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE404E-F8FD-4165-B9A8-9641020574B9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 123/XXI/25 
Data dokumentu 2025-11-26 
Organ wydający Rada Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi na obszarze 

powiatu kutnowskiego i przechowywanie tych pojazdów na parkingu 
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Kutnowskiego oraz wysokości 
kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Identyfikator dokumentu F8BE404E-F8FD-4165-B9A8-9641020574B9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-796208805 
Numer seryjny 2816B1A53CCD09E3 
Osoba podpisująca Marek Drabik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 10:43:45 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BE404E-F8FD-4165-B9A8-9641020574B9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 123/XXI/25 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG I PRZECHOWYWANIE NA PARKINGU STRZEŻONYM WYZNACZONYM PRZEZ STAROSTĘ KUTNOWSKIEGO


